МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО

КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСТЕПРИИМСТВА»

(КГБПОУ «ААГ»)

П Р И К А З

29.09.2022                       № 02-07/572

г. Барнаул

На основании Правил приема на обучение по программам среднего

профессионального образования и профессионального обучения в

КГБПОУ «Алтайская академия гостеприимства» на 2022-2023 учебный год,

утвержденных приказом от 22.02.2022 № 01-06/107; протокола заседания комиссии

по зачислению абитуриентов от 29.09.2022 №04

п р и к а з ы в а ю:

I. ЗАЧИСЛИТЬ:

По договору с оплатой образовательных услуг

1.1 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной

форме обучения с 1 октября 2022 года на базе среднего общего образования

(11 классов) по программам подготовки специалистов среднего звена:

По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Васильев Данил Александрович

2. Карпов Виталий Владиславович

3. Липс Станислав Викторович

4. Набережных Сергей Витальевич

По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Алпатов Сергей Михайлович

2. Матюнин Альберт Николаевич

3. Мощенко Вадим Николаевич

4. Рамазанов Азамат Нурланович

5. Филиппов Юрий Сергеевич

1.2 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной

форме обучения с 1 октября 2022 года на базе основного общего образования

(9 классов) по программам подготовки специалистов среднего звена:

По специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров

1. Таратынов Максим Сергеевич

По специальности 43.02.10 Туризм

1. Валов Дмитрий Иванович

2. Довыденко Роман Валерьевич

3. Новиков Артём Андреевич

4. Полушкин Артём Александрович

5. Сидорин Даниэль Вячеславович

6. Филатова Светлана Алексеевна

7. Шмаков Штефани

По специальности 43.02.14 Гостиничное дело

1 Рудо Максим Константинович

2 Себелев Максим Сергеевич

По специальности 54.02.08 Техника и искусство фотографии

1. Беккер Алина Сергеевна

2. Выхрист Ангелина Дмитриевна

3. Кирин Артем Игоревич

4. Лыско Сабина Надировна

5. Марьянкова Виктория Михайловна

6. Швец Диана Ильинична

1.3 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) и

вступительных испытаний (рисунок) по очной форме обучения с 1 октября 2022

года на базе основного общего образования (9 классов) по программам подготовки

По специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

1. Гладких Матвей  Алексеевич

1.4 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной

форме обучения с 1 октября 2022 года на базе основного общего образования

(9 классов) по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

По профессии 43.01.02 Парикмахер

1. Димитрюк Артем Витальевич

По профессии 43.01.09 Повар, кондитер

1. Васильева Александра Евгеньевна

2. Денисова Дарья Игоревна